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	ПРИЛОЖЕНИЕ   2

к постановлению администрации Суровикинского муниципального района  
от                         №  

«ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к муниципальной программе Суровикинского муниципального района «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»



                    
                      
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной программы Суровикинского муниципального района за счет средств, привлеченных из различных источников финансирования, с распределением по главным распорядителям средств бюджета района
	Наименование муниципальной программы
	Год реализации
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя муниципальной программы
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)

	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа Суровикинского муниципального района «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» 
	
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района
(далее – Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике);
Отдел муниципальной службы и работы с кадрами администрации Суровикинского муниципального района (далее -  Отдел муниципальной службы и работы с кадрами);
Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Суровикинского муниципального района (далее -Централизованная бухгалтерия)
	
	
	
	
	

	Итого по году реализации
	2020
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике; Централизованная бухгалтерия;
Отдел муниципальной службы и работы с кадрами
	18 365,586
	
	16 662,496
	1 703,090
	

	Итого по году реализации
	2021
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике;
Централизованная бухгалтерия;
Отдел муниципальной службы и работы с кадрами
	16 215,594
	
	14 632,062
	1 583,532
	

	Итого по году реализации
	2022
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике;
Централизованная бухгалтерия;
Отдел муниципальной службы и работы с кадрами
	14 774,893
	
	13 383,460
	1 391,433
	

	Итого по муниципальной программе
	
	
	49 356,073
	
	44 678,018
	4 678,055
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